PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 113, DE 25 DE AGOSTO DE 2016.

Dispõe sobre Readaptação de Serpidor.

A SECRETÁRIA MUNICII'AL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 149, de 25
de julho de 2016, e considerando parecer médico realizado em 23 de agosto de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Readaptar a servidora aZI DE rÁTIMA OLIVEIRA, RG. 25.273.387-3,
ocupante do cargo de Serviços Gerais, lotada na Coordenadoria Municipal da Educação, nos termos do
artigo 33 da Lei Complementar n.o 025/2004, para o exerCÍcio das funções previstas conforme Parecer
Médico datado em 23 de agosto de 2016, devendo cumprir sua jornada semanal de trabalho em local
determinado pela Coordenadoria Municipal da Educação, no período de 23 de agosto de 2016 a 18 de
fevereiro de 2017.

Artigo 2." Fica revogada a Portaria SMA n.o 111, de 02 de setembro de 2011.

Artigo 3:' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 23 de agosto de 2016.

P.M. de Taquarituba. em 25 de agosto de 2016.

E~A LAMARCA SIQU ; /lA
Secretária MUllicipal de Admillistração

Registrada e J'uhlicada 110 S

Tã-üãiitltit "q ~--'.. .'-' .I~'e"idll~oro"eI JoaoQuilllillo, 716 - .1't.'1./~m..: rOJ.l) 3762-9666 , Cep 187!!!.-O()() - Taquoriwha- .\'P _ Clv'flJ I

./6.634.2/8;OOO!-07 .~1fo!/11Iemn. hllp://wwlt'.laquonwbll.mgQ\'.br I~-,Hatl fuqulIr1tllbar'ilt(Jauartluha.,filJY.Q!....sx:Pfl.slaJ ~i. '''' P ",.. \ Jr""'''Uf.'1f{j ríltJr,J, u:J aço ~IUOlClpa
l!aquaritub3 SP..J2.J 1£ I /6 .~

-- . ----------------- -- - _. -

	00000001